utilizar na rua Borges de Medeiros. Valor: R$ 18.000,00 (Dezoito mil 
reais). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Thais Santos de Jesus 

Código Identificador:31D8BAE2 

SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 280/2020 

Fundamento Legal: Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Terra de Areia. Contratado: Artefatos de 
cimento maravilha LTDA ME Objeto: Aquisição de meio fio a ser 
utilizado na praça localizada na cohab. Valor: R$ 1.530,00 (Hum mil, 
quinhentos e trinta reais). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Thais Santos de Jesus 

Código Identificador:128ABFDB 

SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 281/2020 

Fundamento Legal: Art. 24, inciso IV da Lei 8.666/93. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Terra de Areia. Contratado: Alison Evaldt 
dos Santos e Cia Ltda, A M Teixeira Brindes 
Laboratório Nutraceútico, Industria de Cosméticos Eireli e Editora 
Amigos da Natureza. Valor: R$ 41.509,00 (Quarenta e um mil, 
quinhentos e nove reais). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Luana Paula Miqueloto 

Código Identificador:5E4680A7 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 273/2020 

Fundamento Legal: Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93.

[...]

Fundamento Legal: Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Terra de Areia. Contratado: Auto Mecanica 
Justo LTDA Objeto: Manutenção e geometria do veículo ambulância 
fiorino placa IYX6746 da secretaria de saúde. Valor: R$ 2.420,00 
(Dois mil quatrocentos e vinte reais). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Thais Santos de Jesus 

Código Identificador:ADAA5906 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 278/2020 

Fundamento Legal: Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93.

[...]

Prefeitura Municipal de Terra de Areia. Contratado: Schirle Justin 
Tietbohl ME Objeto: Aquisição e instalação de películas protetoras 
de raio UVA/UVB para os veículos de transporte de pacientes da 
saúde. Veículos placas: IZU3I44, IVX6413 E DYI2B10. Valor: R$ 
2.942,15 (Dois mil novecentos e quarenta e dois reais e quinze 
centavos). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Thais Santos de Jesus 

Código Identificador:DBBE7687 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 282/2020 

Fundamento Legal: Art. 24 inciso IV, combinado com Art.